
 

 

​  
Bumpus Girls Basketball Schedule 

​ ​ 2025-2026​  
 
Date​ ​ ​ ​ ​ Location/Opponent​ ​   8th​ ​    
 
Mon., Nov. 3​ ​ ​ ​ @ Liberty Park  ​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Thurs., Nov. 6​ ​ ​ Homewood​ ​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Mon., Nov. 10​ ​ ​ Clay​ ​ ​    ​ ​ 4:30​  
 
Mon., Nov. 17 ​ ​ ​ @ Simmons​ ​ ​ ​ 4:30​  
 
Thurs., Nov. 20​ ​ ​ @ Pizitz   ​ ​ ​ ​ 4:30 
 
Tues., Dec. 2​​ ​ ​ @ Thompson​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Thurs., Dec. 4​ ​ ​ Hewitt​​ ​ ​ ​ 4:30​   
 
Tues., Dec. 9​​ ​ ​ Berry​ ​ ​ ​ ​ 4:30​              
 
Mon., Dec. 15​ ​ ​ Simmons​ ​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Wed., Dec. 17​ ​ ​ @ Bragg​ ​ ​ ​ 4:30 
 
Tues., Jan 6​ ​ ​ ​ @ Mountain Brook​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Thurs., Jan. 8​ ​ ​ Pizitz​ ​ ​ ​ ​ 4:30​ ​  
 
Mon., Jan 12​​ ​ ​ Thompson​ ​ ​ ​ 4:30​  
 
Thurs., Jan. 15​ ​ ​ @ Berry​ ​ ​ ​ 4:30​ ​ ​
​ ​   
Jan. 20-23 ​ ​ ​ ​ Metro Tournament​ ​ ​ TBA​ ​ ​   
​ ​ ​ ​  
​ ​ ​ ​ ​ 8th Girls-@ Berry 
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